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Dimensions

Weight

Puissance

Nombre de leds

Lumens

Batterie

Rotation

Dimensions

Poids

5 w

4

300/150

20 v

175º

120x72x49 mm

0.93 kg

FCMLF01

BATTERY FLASHLIGHT LAMPES DE POCHE À BATTERIE
FOCOS LÁMPARAS A BATERIA 

LAMPARA / LINTERNA A 
BATERIA 20V 
CAMP LIGHT & FLASHLIGHT
LAMPE DE POCHE A 
BATTERIE

FCMLF01


